
 
 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a související činnosti spočívající v realizaci Elektrické 

požární signalizace (EPS) a Nouzového zvukového systému (NZS – Evakuační rozhlas) v sídle a objektu zadavatele - 

pavilon H. Systém EPS bude doplněn grafickou SW nadstavbou včetně přepojení stávajících systémů EPS již 

nainstalovaných v areálu zadavatele. Grafická nadstavba bude umožňovat vzdálený přístup. Bude provedena 

příprava na připojení na Centrální pult požární ochrany HZS. Součástí předmětu plnění budou také náklady na 

dopravu do místa plnění. Součástí předmětu plnění v  záruční době v délce 36 měsíců, bude provádění kompletních 

servisních služeb v souladu s platnými právními předpisy, školení oprávněných osob v kalendářním roce a zajištění 

údržby grafické SW nadstavby a podpory.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru. 

Označení nabídky Účastník 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

26. 10. 2023                   
16:51:25 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU H 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/150/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
790/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000701 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010842 

ZADAVATEL: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Skořická 314, Mirošov, 338 43 IČO: 48379808 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais - vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní  
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010842


2 
 

E2 

(elektronická) 

KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
IČO: 16736907 
Sídlo: Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň 

27. 10. 2023                   

08:37:58 

E3 

(elektronická) 

Arridere s.r.o. 
IČO: 04374525 
Sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

27. 10. 2023                   

09:46:19 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 13. 12. 2023 o výběru dodavatele Arridere s.r.o., IČO: 04374525, který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 01. 02. 2024 smlouvu o dílo s dodavatelem Arridere s.r.o., IČO: 04374525, ve které byla 

sjednána cena ve výši 9 071 971,50 Kč bez DPH (10 977 085,52 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden dodavatel. 

 
 
V Mirošově 
 
 
 
 
Mgr. Radmila Dortová 
ředitelka 
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov,  

příspěvková organizace  

 

Za zadavatele 

 


		2024-02-12T10:42:53+0100
	Mgr. Radmila Dortová




